
:!,84/ q-

DODATEK Č. 24
l. Smluvní strany

Obstaratel:
Plavecká škola Kopřivnice - Vodní sporty RELAX s.r.o., Na Vápenkách 379/29, 742 21 Kopřivnice, IČO: 27809340
a
Objednatel:
Smluvní škola - ZŠ Kopřivnice - ZŠ dr. M. Horákové, Obránců miru 369, 742 21 Kopřivnice, iCO 64125874.

2. Předmět plnění

Předmětem dodatku Č.24 je závazek plavecké školy zabezpečit výuku plavání žáků a dětí škol.

3. Povinnosti plavecké Školy a smluvní Školy

Plavecká škola není oprávněna pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu smluvní Školy.
Plavecká škola se zavazuje provádět předplaveckou výuku a výuku plavání pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této
výuce, při dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo majetku.
Plavecká škota zodpovídá za zdraví a Životy dětí a žáků v průběhu výukové jednotky od převzetí dětí a do předání na
týchž místech. V průběhu vyučovací hodiny je doprovázející učitel ve vizuálním kontaktu s žáky a s učitelem plavání.
Smluvní škola se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky zakotvené v provozním řádu
krytého plaveckého bazénu a řídit se vnitřními směmiceini plavecké Školy, které se vztahuji k organizaci a prováděni
předplavecké a plavecké výuky.
Vnitřní směrnice (VS) plavecké školy, které se vztahují k organizaci a provádčni předplavecké a plavecké výuky a jsou
součástí smlouvy, jsou rozděleny do tří kategorií:

l. Vnitřní směrnice určené pro sniluvní vztah s MŠ, ZŠ a MŠ:
VS číslo tO l - Organizace předplavecké výuky dětí včetně informací o platbě za plaveckou výuku MŠ a ZŠ.
VS číslo 202 - Pokyny pro učitele doprovázejícího děti na předplaveckou výuku v Plavecké škole Kopřivnice

2. Vnitřní směrnice určené pro smluvní vztah se ZŠ:
VS číslo 20 l - Pokyny pro učitele doprovázejĹcÍho žáky na výuku plavání v Plavecké škole Kopřivnice - předáno
pedagog. doprovodu.

3. Vnitřní směrnice společné pro smluvní vztah s MŠ, ZŠ a MŠ, ZŠ:
Y'S číslo 40 l - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci.
VS číslo 103 - Souhrn běžných provozních nákladů na zabezpečení chodu Plavecké školy Kopřivnice.

4. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována na krytéin bazénu v Kopřivnici podle rozvrhu pro školní rok 2019/2020.

5. Doba plnění

Plavecká výuka bude probíhat v dobč od 2. září 2019 do 29. června 2020.

6. Cena za obstaráni věci

Objednavatel se zavazuje zaplatit obstarateli za obstarání uvedené věci:
Částku: 62.310,00 KČ (slovy: šedesátdvatisíctřistadesetkorunčeských), do 31.12.2019 - 50.000,00 KČ, od !.1,2020 do
29.6.2020- ]2.3]0,00 Kč.
V této ceně jsou zahrnuty náklady na výuku plavání hrazené ve sniyslu zákona Č.561/2004 Sb. ,,O předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a .jiném vzdělávání (školský zákon)" (příiné náklady na mzdy, odvody a přímé
ONlV bez nákladů na dopravu a provozních nákladů).

7. Zpracování osobních údajů

7.1 Smluvní strany se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu se Směrnicí Evropského parlamentu
a Rady 95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. k
vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy účinky platného Obecného nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále jen ,,Nařízení").
7.2 Plavecká škola bere na vědomí, že sc ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje a bude považovat
za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajIcírni důsledky a povinnostmi. škola je považována za Správce
osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi.
7.3 Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních údajů zajišt'uje, že nedojde k
nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany.



Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištěni odpovídajících opatření k zabezpečeni ochrany osobních údajů a
základních práv a svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.
7,4 Plavecká škola se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu jeho činnosti dle
této smlouvy: jméno a příjinení dítěte, třída, zdravotní způsobilost - pro organizační, metodické a bezpečnostní zajištění
plavecké výuky.
7.5 Plavecká škola sc zavazuje pořizovat fotografie, obrazové a zvukové záznamy z plaveckC výuky v rámci smluvníl)o
vztahu za účelem propagace její činnosti výhradně s písemným souhlasem školy či na její žádost. Tyto budoll
prezentovány na internetových stránkách a reklamních plochách plavecké školy do jednoho roku po ukončení plaveckého
kurzu.
7.6 Plavecká škola je oprávnčna zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po dobu účinnosti této
srn louvy.
7.7 Plavecká škola je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu smlouvy.
7.8 Plavecká škola je povinna se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny školy, budou-li ji takové
uděleny, at' již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i elektronická komunikace, včetně emailu.
Plavecká škola je povinna neprodleně školu informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn školy porušuje Nařízení
nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů.
7.9 Plavecká Škola je povinna zajistit, že osoby, jiiniz bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti
ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke
kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do kontaktu.
7.10 Plavecká škola je povinna, ve smyslu ČI. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady na provedení,
povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobnýtn a různě závažný]n rizikům pro práva a svobody
fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku,
zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnéinu či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění
neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.
7.1 ] Plavecká škola je povinna písemně seznámit školu s jakýnikoliv podezřením na porušení nebo skutečným porušením
bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, např.: jakoukoliv odchylkou od udělených
pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro školu, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může
dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti,
jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám,
zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s Nařízením. Škola bude neprodleně seznámena s
jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o zpracování dat.
7,12 Plavecká škola není oprávněna, ve smyslu ČI. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele
(zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu Školy.
7.13 Plavecká škola je povinna a zavazuje se k veškeré součinnosti se Školou, o kteroů bude požádána v souvislosti se
zpracováním osobních údajů nebo která jí přímo vyplývá z Nařízení. Plavecká škola je povinna na vyžádání zpřístupnit
škole svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit tnu případnou kontrolu dodržování
předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření,
7.14 Po skončení účinnosti této smlouvy dle je Plavecká škola povinna všechny osobní údaje, které n]á v držení vymazat,
a pokud je dosud nepředala škole, předat je škole a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto
článku neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právni předpis plavecké škole osobní údaje ukládat i po
skončení účinnosti této smlouvy.

8. ZávěreČná ustanovení
Účastníci si dodatek č. 24 přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními podpisy. Změna dodatku č. 24 je
možná pouze písemně se souhlasem obou stran. Dodatek č. 24 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Byl
vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž kažclá smluvní strana obdrží po jednom,

V Kopřivnici dne 2.9.2019


